
日にち： 月 日

名まえ
８

⑧ 定着

① 遠足に 行っていた 時間

12 1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11 12 1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

え ん そ く い

出ぱつした 時こく 帰ってきた時こく

こたえ

（ ）

② 公園に 行っていた 時間

12 1

2

3

4

5
6

7

8

9
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11 12 1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

こ う え ん い

出ぱつした 時こく 帰ってきた時こく

こたえ

（ ）

③ 夜ねてから 朝おきるまでの 時間

12 1

2

3
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5
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8

9
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11 12 1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

よる

ねた 時こく おきた時こく

こたえ

（ ）

あさ

・何時間 たちましたか。時計を みて こたえましょう。
なん じ かん と け い



日にち： 月 日

名まえ
８

⑧ 定着 答え

① 遠足に 行っていた 時間
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9
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え ん そ く い

出ぱつした 時こく 帰ってきた時こく

こたえ

（ ）

② 公園に 行っていた 時間

12 1

2

3
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5
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8

9
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11 12 1
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3

4

5
6

7

8

9
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11

こ う え ん い

出ぱつした 時こく 帰ってきた時こく

こたえ

（ ）

③ 夜ねてから 朝おきるまでの 時間

12 1

2

3

4

5
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5
6

7
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9
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11

よる

ねた 時こく おきた時こく

こたえ

（ ）

あさ

６時間

３時間

８時間

・何時間 たちましたか。時計を みて こたえましょう。
なん じ かん と け い
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